
Pershendetje, 

 

Duke Ju kerkuar ndjesë për vonesën per arsye te situates pandemike ne te cilen ndodhemi dhe duke 

uruar te jeni mire, 

Ne vijim te email-it tuaj nr.15260 prot date: 29.10.202, ju informojme që Planin Lokal te 

Mneaxhimit te Integruar te Mbetjeve të Ngurta Urbane per Bashkinë Shkoder me nr. 83 Vendimi date 

26.12.2017, e gjeni tek faqja web e Bashkisë Shkoder, ne link-

un:  http://www.bashkiashkoder.gov.al/web/plani_i_menaxhimit_te_mbetjeve_2801.pdf . Gjithashtu ne 

faqen ëeb keni informacione te metejshme mbi transparencen e Buxhetit ne lidhje me menaxhimin e 

mbetjeve ne link-un: https://buxheti.info/shkoder/ .  

Aktualisht Bashkia Shkoder e ofron shërbimin e menaxhimti te mbetjeve me ane te operatoreve 

sipermarrës, ne 3 zona shërbimi. Hartimi dhe Zbatimi I kontratave kryhet konform planit lokat te 

menaxhimit te mbetjeve, duke perfshire dhe llogaritjen e kostos sipas VKM nr. 319 Date: 31.05.2018. 

 

Per sqarime të mëtejshme mbetemi ne kontakt, 

 

Faleminderit. 
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